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popis výrobku

1P1L

ZNAČENÍ PRVKŮ ŘEZ SEDACÍ SOUPRAVY

1
1L
1P
1M

1DL
1DP

RDL
RDP

T1
T2

P1
P2

MODUL SE DVĚMA PODRUČKAMI
MODUL S LEVOU PODRUČKOU
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU
MODUL BEZ PODRUČEK

PRODLOUŽENÝ MODUL LEVÝ
PRODLOUŽENÝ MODUL PRAVÝ

ROHOVÝ DÍL LEVÝ
ROHOVÝ DÍL PRAVÝ

TABURET VELKÝ
TABURET MALÝ

POLŠTÁŘ VELKÝ
POLŠTÁŘ MALÝ

1DL 1DP

T1 T2

NOHY

V28 PLAST V25 KOV - BRUS

TEENIE

68

144

10
2

88
116

10
2

88

10
2

88
116

10
2

88

103

10
3

88

88

42

70% kachní a husí peří + polyesterové 
rouno 

PUR pěny

Bukový rám

Vlnitá pružina kovová 

Sypovina z PUR pěn 

Gumotextilní popruhy

Aglomerované materiály

Nohy

1M

103

17
3

103

17
3

V29 KOV - LESK

TE
EN

IE

RDL RDP

102

10
2

102

10
2

P1 P2

60

60

45

45

72
102

42 55 68


